CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

SELVÍRIA/MS
            Lei Nº 985  de 24 de Outubro  de 2016, instituída em novos termos,  conforme a Lei Municipal nº 1084 de 17 de Maio de  2019.

Av. João Selvírio de Souza, nº 512 - Centro, fone (67) 3579-1330 CEP: 79590-000

EDITAL Nº 005/2022 RESULTADO DA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DE ESCOLHA
PARA CONSELHEIRO TUTELAR

A Comissão Organizadora do Processo Suplementar de Escolha do Conselho Tutelar do

Município de Selvíria – MS, no uso das atribuições legais FAZ SABER e TORNA PÚBLICO

por este Edital o RESULTADO da ELEIÇÃO SUPLEMENTAR em 31 de Julho de 2022,

referente ao Processo Suplementar de Escolha de UM Membro do Conselho Tutelar de

Selvíria, conforme segue:

Nº CANDIDATA VOTOS CLASSIFICAÇÃO
01 Noeli Cardoso de Souza Teixeira 272 2º

02 Suzimayre Aparecida da Silva  491 1º

     As Candidatas terão 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação desta Classificação,

para protocolar recurso junto ao CMDCA e um dia para Análise dos Recurso entregue

na Sala dos Conselhos localizada na Secretaria Municipal de Assistência Social, na

Avenida João Selvírio de Souza, nº 512, Centro, no horário das 8h às 14h, e será

julgado no prazo de 02 (dois) dias úteis.

Selvíria – MS, 01 de Agosto de 2022.

____________________________________

Gláucia Rezende Fernandes e Rezende
Presidente da Comissão do Processo de

Realização das Eleições Suplementar - 2022

_______________________________

Rafael Uilian dos Reis Fernandes
Presidente - CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

SELVÍRIA/MS
            Lei Nº 985  de 24 de Outubro  de 2016, instituída em novos termos,  conforme a Lei Municipal nº 1084 de 17 de Maio de  2019.

Av. João Selvírio de Souza, nº 512 - Centro, fone (67) 3579-1330 CEP: 79590-000

EDITAL Nº 005/2022 RESULTADO DA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DE ESCOLHA
PARA CONSELHEIRO TUTELAR